平成 28 年２月４日

各 位

東京都品川区西五反田一丁目 21 番８号
株 式 会 社 ガ イ ア ッ ク ス
代 表 執 行 役 社 長  上 田  祐 司
（コード番号：3775 名証セントレックス）
（連絡先）執行役管理本部長 野澤 直人

TEL 03－6869－0005（直通）

特定子会社の異動に関するお知らせ

この度、下記の投資事業有限責任組合が当社の特定子会社に該当することとなりました

のでお知らせいたします。

記

１．特定子会社異動の理由

シェアリングエコノミー１号投資事業有限責任組合の受入出資額が、当社の資本金の額

の 100 分の 10 以上に相当し、当社の特定子会社に該当することとなったためです。

２．異動する子会社の概要

名 称 シェアリングエコノミー１号投資事業有限責任組合

所 在 地 東京都品川区西五反田一丁目 21 番８号

無 限 責 任 組 合 員 株式会社 GX インキュベート 代表取締役 松田光希

事 業 内 容 シェアリングエコノミー関連サービス提供企業の投資育成

設 立 年 月 日 平成 28 年１月４日

受 入 出 資 額 104 百万円（平成 28 年２月４日現在）

出 資 比 率 99.04％（間接保有含む）

３．異動年月日

平成 28 年２月４日

４．今後の見通し

当該異動に伴う当社の業績への影響は軽微であります。

以 上